
                                令和７年５月吉日 

各位 

岡山理科大学附属中学校･高等学校 

教職員有志一同 

 

全国大会等出場を支援する激励金について（お礼とご報告） 

拝啓  

新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動に格別なご理

解とご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さてこのたび、本校生徒の全国大会等出場を支援する激励金を募集いたしましたところ、多数

の方々のご賛同を得ることとなり、身に余るご芳志をいただくこととなりました。皆様方のご厚

意に、厚く御礼申し上げます。 

皆様からお寄せいただいた温かいご支援に心よりお礼申し上げますとともに、今後とも一層の

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。本来ならご厚意をいただいた皆様お一人お一人に直

接お礼を申し上げるべき所ではございますが、誠に失礼ながらホームページでのお礼に代えさせ

ていただきます。 

敬具 

１ 結果報告  下記参照 

２ 寄付金額 ８６,４５０円 

記 

 

高校：全国大会（個人戦で複数名参加の場合、最上位の成績を記載） 

競 技（部） 大 会 団体成績 個人成績 

ソフトテニス 選抜大会 男子：ベスト 16  

テニス 選抜大会 男子：ベスト 16 ベスト 16 

ハンドボール 選抜大会 1 回戦敗退  

相撲 選抜大会 決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 1 回戦敗退 80kg 級 3 位 

柔道 選手権大会  女子：1 回戦敗退 

ゴルフ 全国高校選手権  第 66 位 

ボーリング 選手権大会 男子：14 位 女子：17 位 

科学 ジオラマグランプリ 準グランプリ賞  

 

高校：中国大会（個人戦で複数名参加の場合、最上位の成績を記載） 

競 技（部） 大 会 団体成績 個人成績 

バスケットボール 中国大会 ベスト 8  

空手道 中国大会 第 3 位 第 3 位 

 

中学：全国大会・中国大会（個人戦で複数名参加の場合、最上位の成績を記載） 

競 技（部） 大 会 団体成績 個人成績 

バレーボール 中国大会 ベスト 8  

   


